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Technické parametry

B Skiin

je z odolného EPP s vysokou hustotou.
Celni kovovy panel je opatten bilou prasko-
vou barvou. Pfipojovaci kruhova hrdla maji
@ 125 mm (NASHIRA 150) nebo 160 mm
(NASHIRA 200) s moznosti jejich pretoceni
do boénich stran jednotky. Hrdla jsou opat-
fena dvoubritym tésnénim. Revizni pfistup
je ze spodni strany jednotky.

M Ventilatory
Na vytlaku a sani jsou osazeny radidlni venti-
latory s dozadu zahnutymi lopatkami.

B Motory
jsou jednofazové EC 230 V/50 Hz.

M Rekuperace

Protiproudy deskovy vyménik je z hliniku,
ucinnost az 94 %. NASHIRA E je s proti-
proudym entalpickym vyménikem s teplot-
ni uc¢innosti az 90 %, prenos vihkosti az
78 %. Vyménik je pfistupny po demontazi
celni stény jednotky. Pro letni provoz je
jednotka vybavena obtokem vyméniku.

B Filtr

Standardné je na sani ¢erstvého a
odpadniho vzduchu osazen filtr G4 (ISO
coarse 65%). Jako pfisluSenstvi Ize na sani
Cerstvého vzduchu dodat filtry M5, F7, F9,
CA (filtr s aktivnim uhlim).
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* primér D:
NASHIRA 150 - 125 mm
NASHIRA 200 - 160 mm

B Regulace

Jednotka je osazena 4 teplotnimi Cidly a
jednim &idlem relativni vihkosti, na jehoz za-
kladé muze jednotka pracovat v autonomnim
rezimu bez nutnosti zasahu uzivatele.
Dalkovy ovlada¢ umozniuje nastaveni otacek
ventilatori, manualni oviadani by-passu,
aktivaci automatického provozu a signalizaci
zaneseni filtr{i. Jako piisluSenstvi je mozné
dodat sestavu pro bezdratové ovladani.
Dalsi nastaveni jednotky se provadéji pomoci
DIP prepinacl a potenciometril na fidici des-
ce ovladace po sejmuti predniho krytu.
Jednotku je mozné takeé fidit pomoci mobilni
¢i webové aplikace (platforma Connectair),
pres Modbus nebo externim signalem 0-10 V.
Jednotka méa na desce kontakt pro aktivaci
funkce BOOST. Parametry funkce BOOST se
daji nastavit pomoci protokolu Modbus.

B Elektrické pripojeni

Z jednotky je vyveden tfizilovy napajeci
kabel 230 V / 50 Hz, ktery neni ukonéen
vidlici (pfipojeni do krabice).

B Montaz

Jednotka je uréena k horizontalni montazi
pod strop do vnitfnich prostor. Pozadovana
teplota okoli je minimalné 12 °C. Jednotka
musi byt namontovana tak, aby byl zajistén
dostatek prostoru pro sejmuti ¢ela jednotky,
vyménu filtrG, pfipojeni odvodu kondenzatu
na odpad se sifonovym pachovym uzavérem
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Ventilation Group

EC motor

max. u¢innost
rekuperace

energy efficient
ventilation system

W montaz

a pro provadéni periodickych revizi elektro-
instalace. V pfipadé montaze jednotky nad
podhled je nutny revizni otvor pro obsluhu.

B Hiuk
V tabulkéch je uvedena hladina akustického
vykonu na hrdlech a plasti.

M Prislusenstvi

¢ ED Flex® System kruhové rozvody
AIRSENS-CO2 inteligentni ¢idlo CO,,
SPCM Lite M komunika¢ni modul
SONOULTRA flexibilni tlumi¢ hluku
SF-P 138 sifon s uzévérem

KIT RF NASHIRA bezdratové ovladani

B Pokyny

Jednotka neni vybavena vlastnim ohfi-
vacem. V pfipadé pozadavku na dohiev
pfivodniho vzduchu mlzete pouzit nase
potrubni ohiivate MBE a MBW s odpovi-
dajicimi regula¢nimi prvky.

Jednotky s entalpickym vyménikem mohou
byt pfi dodrzeni predepsanych podminek
(venkovni prostiedi T > -4 °C, vnitni prostredi
T<22 °C, r.v.<60 %) bez odvodu kondenzatu.

M Informace

Mala jednotka uréena do bytové vystavby
nebo do rodinnych domu. Vyznacuje se
jednoduchou montazi, minimalnimi naroky
na ovladani a udrzbu a velice ispornym
provozem.

max. pratok napéti max. max. hladina akust. max. Géinnost max. ucinnost hmotnost

Typ (300 Pa) prikon proud vykonu* prenosu tepla** prenosu vlhkosti**
[m%h] v W] [A] [dB(A)] [%] [%] [kl
NASHIRA 150 150 230 47 0,2 46 94 - 245
NASHIRA 150 E 150 230 47 0,2 46 90 78 28,5
NASHIRA 200 200 230 72 0,3 48 93 - 24,5
NASHIRA 200 E 200 230 72 0,3 48 90 78 28,5

* hladina akustického vykonu pfi referenénim pratoku (70 % max. pratoku) a externim statickém tlaku 50 Pa; ** EN 13141-7

elektrodesign@elektrodesign.cz
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NASHIRA

Hladina akustického vykonu L, v oktavovych pasmech [db(A)]

NASHIRA 150 / 150 E (pro jmenovité otacky 105 m*/h)

Hz 63 125 250 500
Cerstvyy 232 289 30,4 339
pfivod 24,8 37,8 405 47,7
odtah 232 289 30,4 339
odpad 24,8 37,8 405 47,7
do okoli 27,3 36,3 37,4 39,9
Doplfujici vyobrazeni
sani vytlak
odpadniho Cerstvého
vzduchu vzduchu
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privodni
filtr
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sani vytlak
Cerstvého odpadniho
vzduchu vzduchu

Prislusenstvi

g rtern

1000
32,8
53,0
32,8
53,0
41,7

2000
28,5
442
285
442
35,9

AIRSENS - inteligentni samostatna
prostorova ¢idla CO,, VOC, RH

NASHIRA 200 / 200 E (pro jmenovité otacky 140 m*/h)

250
33,2
43,6
33,2
43,6
39,0

500
36,9
51,1
36,9
51,1
42,7

1000
37,0
57,1
37,0
57,1
44,2

2000
31,5
49,1
31,5
49,1
38,0

Soler&PaIau\

Ventilation Group

4000
29,8
44,9
29,8
44,9
34,5

8000 Ly
281 42,2
38,7 59,0
281 42,2
38,7 59,0
289 483

4000 8000 Lya Hz 63 125
28,7 28,0 39,3 Cerstvy 23,6 29,5
38,8 31,9 54,9 pfivod 26,6 39,6
28,7 28,0 39,3 odtah 23,6 29,5
38,8 31,9 54,9 odpad 26,6 39,6
33,4 28,6 46,0 do okoli 26,9 37,7
)
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komunikaéni modul
SPCM Lite M

SONOULTRA - flexibilni tlumice hluku

Dalkovy ovlada¢ umoziuje:

e zménu rychlosti

¢ automaticky nebo ruéni provoz
e alarm zaneseni filtrd

¢ aktivace bypassu

KIT RF NASHIRA - sestava
pro bezdratové ovladani

EASY®

selekéni program

Pro informace o akustickych vykonech
na hrdlech a plasti v pozadovaném pra-
covnim bodé pouzijte webovy navrhovy
program EASYVENT.

-.* Connectair ®
L www.connectairapp.com

vzddlena sprava jednotky
pomoci modulu SPCM

SF-P 138 - podtlakovy sifon s uzavérem

elektrodesign@elektrodesign.cz



